
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 الأهداف  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0634

1

2

3

4

5

6

7

8

221810634001

221810634002

221810634003

221810634004

221810634005

221810634006

221810634007

221810634008

انور محمد عوض شلاكه 

بهاء الدين علي خلف ثامر

حسن جاسم عويد ساجت

حسين عارف خلف ثامر

حسين عبدالحسن جاسم وادي

زين العابدين حيدر عارف خلف

عباس رعد عارف خلف

عباس علي شلاكه  غالي

90

67

80

85

90

97

94

54

82

61

75

70

78

87

91

61

76

50

57

67

79

84

91

50

75

43

52

73

74

89

96

58

84

59

76

74

87

86

89

58

75

57

66

77

71

86

83

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

482

0

406

446

479

529

544

331

80.33

0

67.67

74.33

79.83

88.17

90.67

55.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

96

65

90

81

90

97

88

56

91

70

80

71

80

96

96

68

68

38

55

58

78

82

86

40

81

40

50

79

72

100

100

64

96

60

94

88

100

96

100

71

82

64

69

84

79

96

79

52

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

514

0

438

461

499

567

549

0

85.67

0

73

76.83

83.17

94.5

91.5

0

1 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

68

70

88

90

96

99

52

72

52

69

68

75

78

85

53

84

54

59

76

80

86

95

54

68

45

53

66

75

78

92

51

71

58

58

60

74

76

77

45

68

50

63

69

63

75

86

44

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

446

0

372

427

457

489

534

0

74.33

0

62

71.17

76.17

81.5

89

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 الأهداف  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0634

9

10

11

12

13

14

15

16

221810634009

221810634010

221810634011

221810634012

221810634013

221810634014

221810634015

221810634016

علي طالب عبدالجليل عكله

علي نهار شريف رداد

كرار حيدر حسن طارش

كمال نعمه حمد مصطفى

مؤمل سلام  شاكر حمد

محمد احمد حسن طارش

محمد احمد خلف ثامر

محمد عيسى جبار ادهام

66

65

72

60

55

68

93

81

64

59

62

60

61

56

93

79

56

43

50

57

54

50

79

66

58

61

63

50

57

56

97

76

64

66

73

57

68

66

91

74

52

52

61

46

50

55

80

63

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

360

0

381

0

345

351

533

439

60

0

63.5

0

57.5

58.5

88.83

73.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

67

73

66

58

70

88

83

74

64

67

69

67

55

97

90

57

32

41

56

48

34

66

57

65

66

55

43

60

58

100

79

80

84

88

59

84

84

96

84

56

52

66

42

50

64

82

69

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

404

0

0

0

0

0

529

462

67.33

0

0

0

0

0

88.17

77

5

2

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

63

71

53

52

65

97

78

53

53

57

50

54

57

88

68

55

53

59

58

59

60

91

75

50

55

70

50

53

53

93

72

48

47

58

54

51

48

85

64

48

52

55

50

50

46

78

56

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

370

315

319

0

532

413

0

0

61.67

52.5

53.17

0

88.67

68.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 الأهداف  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0634

17

18

19

20

21

22

23

24

221810634017

221810634018

221810634019

221810634020

221820634021

221820634022

221820634023

221820634024

مسلم حميد زغير جعاز

مصطفى مجيد كاظم جكينم

مهدي جبار زايد مطلك

مهدي حسن قاسم وادي

ايمان غازي فيصل كوري

بنين صباح كاظم ثجيل

زهراء حسين محمد غالي

زينب سعد شلاكه  غالي

70

53

57

67

79

87

81

88

71

54

65

67

70

75

75

82

53

53

46

50

60

81

61

84

63

41

43

51

60

64

58

73

76

63

55

63

69

78

76

83

58

41

50

51

55

75

67

75

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

0

0

349

393

460

418

485

65.17

0

0

58.17

65.5

76.67

69.67

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

50

59

66

77

86

83

87

75

58

80

69

69

83

90

87

48

54

32

41

52

78

63

81

67

36

36

52

58

66

63

76

94

77

60

71

76

80

94

85

62

32

40

50

42

83

75

84

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

476

468

500

0

0

0

0

0

79.33

78

83.33

5

2

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

55

54

67

80

87

79

89

66

50

50

64

71

66

59

77

58

52

59

56

67

83

58

86

59

46

50

50

62

61

53

70

58

48

50

54

62

75

57

81

54

49

54

51

67

66

58

66

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

350

0

317

342

409

438

364

469

58.33

0

52.83

57

68.17

73

60.67

78.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 الأهداف  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0634

25

26

27

28

29

221820634025

221820634026

221820634027

221820634028

221820634029

زينب كاظم محمد غالي

سحر عارف خلف ثامر

فاطمه طالب طيار جاسم

فاطمه نجاح عويش شلاكه 

نورالهدى صباح كاظم ثجيل

80

88

90

92

94

70

80

81

89

88

60

70

72

84

98

59

69

75

87

91

74

84

93

84

94

64

65

76

72

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

456

487

508

548

67.83

76

81.17

84.67

91.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

88

88

85

96

80

85

85

92

91

56

64

60

72

100

60

70

76

85

94

81

96

100

82

100

70

67

73

75

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

470

482

491

573

70.83

78.33

80.33

81.83

95.5

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

24

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 82.76%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929236

 58.62%
النهائي
الامتحان 
السعي

292917111
 79.31%

82

87

92

98

92

60

75

77

86

85

63

76

84

96

96

58

67

74

88

87

67

72

86

86

88

58

62

79

68

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

439

492

522

522

64.67

73.17

82

87

87

0


