

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة الأهداف المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	ناجح	74.33	446	68	71	68	84	72	83	السعي		221810634001	1
	ناجح	85.67	514	82	96	81	68	91	96	الامتحان النهائي	عوض شلاكه	انور محمد	
	ناجح	80.33	482	75	84	75	76	82	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	58	45	54	52	68	السعي		221810634002	2
	مكمل	0	0	64	60	40	38	70	65	الامتحان النهائي	علي خلف ثامر	بهاء الدين	
قرار	مكمل	0	0	57	59	43	<u>50</u>	61	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	62	372	63	58	53	59	69	70	السعي		221810634003	3
	ناجح	73	438	69	94	50	55	80	90	الامتحان النهائي	ىم عويد ساجت	حسن جاس	
	ناجح	67.67	406	66	76	52	57	75	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.17	427	69	60	66	76	68	88	السعي		221810634004	4
	ناجح	76.83	461	84	88	79	58	71	81	الامتحان النهائي	ف خلف ثامر	حسین عار	
	ناجح	74.33	446	77	74	73	67	70	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.17	457	63	74	75	80	75	90	السعي		221810634005	5
	ناجح	83.17	499	79	100	72	78	80	90	الامتحان النهائي	حسن جاسم وادي	حسين عبداً	
	ناجح	79.83	479	71	87	74	79	78	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.5	489	75	76	78	86	78	96	السعي		221810634006	6
	ناجح	94.5	567	96	96	100	82	96	97	الامتحان النهائي	حيدر عارف خلف	زين العابدين.	
	ناجح	88.17	529	86	86	89	84	87	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	89	534	86	77	92	95	85	99	السعي		221810634007	7
	ناجح	91.5	549	79	100	100	86	96	88	الامتحان النهائي	د عارف خلف	عباس رعا	
	ناجح	90.67	544	83	89	96	91	91	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	45	51	54	53	52	السعي		221810634008	8
	مكمل	0	0	52	71	64	40	68	56	الامتحان النهائي	, شلاكه غالي	عباس علي	
قرار	ناجح	55.17	331	<u>50</u>	58	58	<u>50</u>	61	54	الدرجة النهائية	-	-	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة الأهداف المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	48	48	50	55	53	59	السعي		221810634009	9
	ناجح	67.33	404	56	80	65	57	74	72	الامتحان النهائي	عبدالجليل عكله	علي طالب	_
	ناجح	60	360	52	64	58	56	64	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	47	55	53	53	63	السعي		221810634010	10
	مكمل	0	0	52	84	66	32	64	67	الامتحان النهائي	ِ شریف رداد	علي نهار	
	مكمل	0	0	52	66	61	43	59	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	61.67	370	55	58	70	59	57	71	السعي		221810634011	11
	مكمل	0	0	66	88	55	41	67	73	الامتحان النهائي	ِ حسن طارش	کرار حیدر	
	ناجح	63.5	381	61	73	63	50	62	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	52.5	315	50	54	50	58	50	53	السعي		221810634012	12
	مكمل	0	0	42	59	43	56	69	66	الامتحان النهائي	حمد مصطفى	كمال نعمه	
قرار	مكمل	0	0	46	57	<u>50</u>	57	60	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	53.17	319	50	51	53	59	54	52	السعي		221810634013	13
	مكمل	0	0	50	84	60	48	67	58	الامتحان النهائي	ام شاکر حمد	مؤمل سلا	
	ناجح	57.5	345	50	68	57	54	61	55	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	48	53	60	57	65	السعي		221810634014	14
	مكمل	0	0	64	84	58	34	55	70	الامتحان النهائي	د حسن طارش	محمد احما	
قرار	ناجح	58.5	351	55	66	56	<u>50</u>	56	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.67	532	78	85	93	91	88	97	السعي		221810634015	15
	ناجح	88.17	529	82	96	100	66	97	88	الامتحان النهائي	مد خلف ثامر	محمد احد	
	ناجح	88.83	533	80	91	97	79	93	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	56	64	72	75	68	78	السعي		221810634016	16
	ناجح	77	462	69	84	79	57	90	83	الامتحان النهائي	سی جبار ادهام	محمد عيس	
	ناجح	73.17	439	63	74	76	66	79	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة الأهداف المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التاميذ اسم التاميد
	ناجح	58.33	350	54	58	59	58	66	55	السعي	221810634017 17
	مكمل	0	0	62	94	67	48	75	85	الامتحان النهائي	مسلم حمید زغیر جعاز
	ناجح	65.17	391	58	76	63	53	71	70	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	49	48	46	52	50	55	السعي	221810634018 18
	مكمل	0	0	32	77	36	54	58	50	الامتحان النهائي	مصطفى مجيد كاظم جكينم
	مكمل	0	0	41	63	41	53	54	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	52.83	317	54	50	50	59	50	54	السعي	221810634019 19
	راسب	0	0	40	60	36	32	80	59	الامتحان النهائي	مهدي جبار زايد مطلك
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	55	43	46	65	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 2
	ناجح	57	342	51	54	50	56	64	67	السعي	221810634020 20
	مكمل	0	0	50	71	52	41	69	66	الامتحان النهائي	مهدي حسن قاسم وادي
قرار	ناجح	58.17	349	51	63	51	<u>50</u>	67	67	الدرجة النهائية	
	ناجح	68.17	409	67	62	62	67	71	80	السعي	221820634021 21
	مكمل	0	0	42	76	58	52	69	77	الامتحان النهائي	ايمان غاز <i>ي</i> فيصل كور <i>ي</i>
	ناجح	65.5	393	55	69	60	60	70	79	الدرجة النهائية	
	ناجح	73	438	66	75	61	83	66	87	السعي	221820634022 22
	ناجح	79.33	476	83	80	66	78	83	86	الامتحان النهائي	بنين صباح كاظم ثجيل
	ناجح	76.67	460	75	78	64	81	75	87	الدرجة النهائية	
	ناجح	60.67	364	58	57	53	58	59	79	السعي	221820634023 23
	ناجح	78	468	75	94	63	63	90	83	الامتحان النهائي	ز هراء حسين محمد غالي
	ناجح	69.67	418	67	76	58	61	75	81	الدرجة النهائية	
	ناجح	78.17	469	66	81	70	86	77	89	السعي	221820634024 24
	ناجح	83.33	500	84	85	76	81	87	87	الامتحان النهائي	زينب سعد شلاكه غالي
	ناجح	80.83	485	75	83	73	84	82	88	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة الأهداف المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميذ	نس
ناجح	64.67	388	58	67	58	63	60	82	السعي	221820634025	25
ناجح	70.83	425	70	81	60	56	80	78	الامتحان النهائي	زينب كاظم محمد غالي	
ناجح	67.83	407	64	74	59	60	70	80	الدرجة النهائية		
ناجح	73.17	439	62	72	67	76	75	87	السعي	221820634026	26
ناجح	78.33	470	67	96	70	64	85	88	الامتحان النهائي	سحر عارف خلف ثامر	
ناجح	76	456	65	84	69	70	80	88	الدرجة النهائية		
ناجح	82	492	79	86	74	84	77	92	السعي	221820634027	27
ناجح	80.33	482	73	100	76	60	85	88	الامتحان النهائي	فاطمه طالب طيار جاسم	
ناجح	81.17	487	76	93	75	72	81	90	الدرجة النهائية		
ناجح	87	522	68	86	88	96	86	98	السعي	221820634028	28
ناجح	81.83	491	75	82	85	72	92	85	الامتحان النهائي	فاطمه نجاح عويش شلاكه	
ناجح	84.67	508	72	84	87	84	89	92	الدرجة النهائية	_	
ناجح	87	522	74	88	87	96	85	92	السعي	221820634029	29
ناجح	95.5	573	92	100	94	100	91	96	الامتحان النهائي	نور الهدى صباح كاظم ثجيل	
ناجح	91.33	548	83	94	91	98	88	94	الدرجة النهائية	· <u>-</u>	

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
79.31%	0	6	23	29	29	السعي
58.62%	1	11	17	29	29	الامتحان
82.76%	0	5	24	29	29	النهائي